
Tiranë, më ___/___/______ 

K Ë R K E S Ë 

 

 Unë, i/e nënshkruari/a _______________________, me detyrë gjyqtar/e në  

Gjykatën e _______________________________________________________, 

bazuar në nenin 18 të Statutit të Shoqatës Kombëtare të Gjyqtarëve të Republikës 

së Shqipërisë, deklaroj nën përgjegjësinë time të plotë se nuk ndodhem përpara 

asnjë prej pengesave të parashikuara në Statut dhe kërkoj të anëtarësohem në këtë 

Shoqatë. 

 

K Ë R K U E S 

 

______________________________ 

(Emër, mbiemër, nënshkrim) 


